



Praga- serce Europy



30.05- 02.06.2024

Cena: 1990 zł

DZIEŃ 1



Wyjazd do Pragi w godzinach porannych. Przyjazd do Pragi ok. 15:00.

Wyszehrad. Wyszehrad to wzgórze wznoszące się na prawym brzegu Wełtawy, na którym na przełomie XI i XII wieku wznosiła się rezydencja królewska. Do najciekawszych

zabytków, które znajdziemy na Wyszehradzie zaliczyć można kościół św. Piotra i Pawła, najstarszą w Pradze romańską rotundę św. Marcina, budynek kapituły kolegiackiej, kolumnę diabła oraz wyszehradzki cmentarz, na którym pochowane są wybitne osobistości czeskiego życia kulturalnego i politycznego.

17:00 obiad w lokalnej restauracji- czas wolny.



8:00 śniadanie. Wyjazd z hotelu.

Hradczany i Mała Strona.

Zwiedzanie Pragi zaczynamy spacerem na plac Hradczański. Zobaczymy m.in.: Klasztor norbertanów na Strahowie, taras widokowy z panoramą Hradczan i Małej Strony, Loretę – barokowy kompleks sakralny będący

popularnym miejscem pielgrzymkowym, pałac Martinicki zaliczany do najpiękniejszych budowli renesansowych w Pradze, pałac Arcybiskupi czy zdobiony techniką sgraffito pałac Schwarzenbergów. Po krótkiej przerwie przejdziemy się po dziedzińcach Zamku Królewskiego będącego największym kompleksem zamkowym na świecie.





Następnie odwiedzimy Małą Stronę – jedną z najstarszych praskich dzielnic, która w średniowieczu przyciągała bogatą arystokrację i szlachtę. Do najciekawszych zabytków Małej Strony zaliczyć można rynek Małostrąnski z barokowym kościołem św. Mikołaja, pałac Wallensteina – siedzibą Parlamentu Republiki Czeskiej, liczne rezydencje arystokratyczne, wodne kanały Czertowka nazywane czasami praską Wenecją oraz kościół Panny Marii Zwycięskiej.

Zaplanowany też mamy wieczorny dwugodzinny rejs po Wełtawie z kolacją w formie bufetu.





8:00 śniadanie. Wyjazd do centrum

Mała Strona, Stare Miasto

Trzeciego dnia odwiedzimy ogrody senackie, kościół św. Tomasza, przejdziemy się po jednym z symboli Pragi – moście Karola. Most ma długość 516 metrów, a na każdym z jego 15 filarów znajdują się dwie rzeźby. Z mostu Karola na Rynek wiedzie labirynt malowniczych uliczek Starego Miasta. Do najciekawszych zabytków na Rynku należą: pomnik Jana Husa, średniowieczny zegar astronomiczny Orloj, gotycki Ratusz, barokowy kościół św. Mikołaja, rokokowy pałac Kinskich, w którym w latach 1922-1934 mieściła się Ambasada RP oraz dominujący nad Rynkiem gotycki kościół Najświętszej Marii Panny przed Tynem.



15:00-17:00 czas wolny.



17:00-18:30

Stare Żydowskie Miasto

Zwiedzimy pozostałości dawnej dzielnicy żydowskiej (Josefov), która w XIX wieku została w wyniku akcji sanacyjnej praktycznie zrównana z ziemią. Na jej

miejscu powstały secesyjne kamienice miejskie oraz okazały deptak – dzisiejsza ulica Paryska. Z dawnego getta dochowały się tylko cztery synagogi, muzeum oraz Stary Żydowski Cmentarz.

DZIEŃ 3



Na zakończenie dnia planujemy wieczór ludowy w restauracji przypominającej typową wiejską chałupę. Program artystyczny obejmuje przedstawienie tradycyjnych czeskich pieśni oraz tańców ludowych.

W czasie wieczoru podawane są tradycyjne czeskie przysmaki oraz nieograniczona ilość morawskiego wina.



8:00 śniadanie. Wyjazd do centrum

Nowe Miasto, Stare Miasto. Zwiedzanie zaczniemy do wizyty na placu Wacława, który zdobi monumentalny gmach Muzeum Narodowego oraz pochodzący z roku 1913 pomnik św. Wacława w otoczeniu patronów ziemi czeskiej. W drodze na Stare Miasto odwiedzimy również pałac Lucerna wybudowany przez dziadka pierwszego czeskiego prezydenta Vaclava Havla oraz Aleję Narodową gdzie 17 listopada 1989 policja brutalnie stłumiła demonstrację studentów rozpoczynając tym aksamitną rewolucję.





Aleją Narodową oraz ulicą na Prikope (na Fosie) – średniowieczną granicą pomiędzy Starym i Nowym Miastem dojdziemy do późnogotyckiej Bramy Prochowej oraz najświetniejszego budynku secesyjnego w Pradze - Miejskiego Domu Reprezentacyjnego, który znajduje się w miejscu pierwotnej rezydencji królów czeskich. W trakcie dalszego spaceru po Starym Mieście zobaczymy także średniowieczny targ kupiecki (Ungelt), Uniwersytet Karola, który jest najstarszym uniwersytetem w Europie Środkowej oraz Teatr Stanowy (Stavovské divadlo) uznawany za najświetniejszy teatr w Pradze. W Teatrze Stanowym w roku 1787 odbyła się światowa prapremiera opery Wolfganga Amadeusza Mozarta - Don Giovanni.





Cena zawiera:

- Przejazd autokarem turystycznym,
- 3 noclegi *** w pokojach dwuosobowych z łazienką,
- 3 śniadania,
- 4 obiadowokolacje, w tym podczas rejsu, podczas wieczoru ludowego, w lokalnej restauracji oraz w dniu powrotu,
- Obsługę pilota,
- Bilety wstępów do zwiedzanych obiektów,
- Wypożyczenie systemu słuchawkowego Guide Tour,
- Zwiedzanie Pragi z licencjonowanym przewodnikiem,
- Ubezpieczenie KL, NW, Turystyczny Fundusz Gwarancyjny, Turystyczny Fundusz Pomocowy,



Oferta skalkulowana dla 40 osób.

W przypadku mniejszej liczby uczestników cena ulega zmianie.

Program jest ramowy i może ulec zmianie.

Przy rezerwacji należy podać dane osobowe (imiona i nazwisko, datę urodzenia, PESEL), dane teleadresowe (dokładny adres zamieszkania wraz z kodem pocztowym, nr telefonu).

Warunkiem zapisania się na wycieczkę jest wpłata zaliczki w wysokości 30 % wartości wycieczki tj. 597 złotych gotówką w kasie lub na konto; ostatnia wpłata w kwocie 1 393 złotych płatna do dnia 10.05.2024 r



Rezerwacje i wszelkie dodatkowe
informacje pod numerem
telefonu: 91 46 98 325
oraz mailowo:
turystyka@pksgryfice.com.pl